[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

П Р О Е К Т
	О внесение изменений в постановление Администрации Петровского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области от 11.01.2016 №4

На основании пп.3 п.2 ст. 39.18 Земельного Кодекса РФ, Администрация Петровского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации Петровского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области от 11.01.2016 № 4 «Об утверждении административного регламента предоставления Администрацией Петровского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области муниципальной услуги  «Предоставление земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, распоряжение которыми осуществляется Администрацией Петровского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области, для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах населённого пункта, садоводства,  дачного хозяйства»   следующие изменения:

- название Административного регламента изложить в следующей редакции:

«Предоставление земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, распоряжение которыми осуществляется Администрацией Петровского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области, гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта, садоводства, дачного хозяйства, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности»;
- в разделе 2 пункт 2.1. изложить в следующей редакции:

«Наименование муниципальной услуги – «Предоставление  земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, распоряжение которыми осуществляется  Администрацией Петровского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области, гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта, садоводства, дачного хозяйства, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности»;
 - пункт 3.3.1. изложить в следующей редакции:
«Основанием для начала исполнения административной процедуры является личное обращение заявителя в Администрацию»;

 2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации в газете «Вести Привопья».

  3. Разместить данное постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области в разделе «Поселение района» в сети Интернет http://yarcevo.admin-smolensk.ru.
  4.   Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава муниципального образования Петровского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области
	А. С. Волков